
 

 

Po večeři jsme si povídali o 
pravidlech chování na 
sjezdovce, hráli hry a 

vyzkoušeli jsme si obouvání 
lyžáků i lyží.  

Pravidla nám přišla názorně 
předvést klokaní slečna 
Monika a růžový panter 

Eliška. 

 

 

 

Jsme připraveni na zítřejší první 

den na lyžích. Těšíme se. 

Ostružná      21. - 26. ledna 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Cesta uběhla s pohádkou  
          velmi rychle a jsme tu.  
     Sjezdovka je krásně upravená  
                a venku mrzne.  
         Máme super podmínky. 

 

 



Vzbudili jsme se 
do slunečného a 

mrazivého 
rána.  

Venku je ideální 
počasí na 
lyžování. 

 

 

Ranní kadeřnický salón :-D 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po výborné snídani 

jsme se pořádně oblékli, obuli lyžáky  

a s úsměvem vyrazili na sjezdovky.  

Pondělí 22. ledna 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělili jsme se do skupin a hurá na 

lyže. Mrkvičky se učily pohybovat na 

lyžích a lyžovaly na mírném svahu. 

Už umíme nastavit lyže jako hranolky 

i jako pizzu a máme z lyžování radost. 

 



Hrušky vyrazily na 

velký kopec, učily se 

jezdit na vleku a 

trénovaly bezpečnou 

jízdu na velkém kopci. 

Už umí zastavit v 

družstvu a sjet dolů v 

hadovi. Lyžování je 

velká zábava :-D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sway.cloud.microsoft/PuMCX21rl3F5smuE#content=BKc9Ah0eq3ZUcB 

 

 

Po večeři jsme si zahráli hry a soutěže. 

 

 

Úterý 23. ledna 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sway.cloud.microsoft/PuMCX21rl3F5smuE#content=BKc9Ah0eq3ZUcB


Vzbudili jsme se do krásného zasněženého 
rána. Venku padá sníh. Je nádherně... 

Dnes se lyžuje krásně. 

Sjezdovka je upravená, 

střídavě sněží a svítí sluníčko. 

Jezdíme zase v týmech. Dnes z 

Mrkviček přešli na velký kopec 

další lyžaři. Lyžování nás baví 

:-D 

 

Setmělo se a my jdeme na večeři.  
Uhádnete, co jsme měli dobrého? 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úterý 23. ledna 
 



Po večeři pyžamová párty a filmový 
večer s popcornem. Úterý končí…. 

Dnes jsme se vzbudili do 

deštivého rána. Teplota stoupá, 

ale na sjezdovce je stále dost 

sněhu. I když se to zprvu 

nezdálo, bylo dnes skvělé 

lyžování.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Středa 24. ledna 2024 

Mrkvičky dnes opět zchudly o několik členů.  
Ovšem úsměv nám z tváří nemizí  

:-D Další děti se vydaly na velký kopec a přiřadily se k Hruškám. 

Středa 24. ledna 2024 



Dnes u Hrušek došlo ke spoustě změn. Vystřídali se vedoucí týmu a trošku se 
pomíchali i členové. Přidali se další lyžaři.  

Jedna skupina změnila název z Hrušek na Kyblíky. Druhá část týmu se 
přejmenovala na Saláty :-D  

Pořád se něco děje...a pořád je tu zábava. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Večerní program byl úchvatný. Začal taneční soutěží, pokračoval soutěží 

degustační a skončil soutěží skládací. Super zábava :-D 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Den končí a my se těšíme na další zážitky 

 

 

 

 

 

 



Čtvrtek 25. ledna 2024 Čtvrtek se vybarvil do modra, 

sluníčko svítilo od samého rána. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sjezdovka byla upravená a po 

svačince už na malém svahu 

nezbyla ani jedna mrkvička :-D 

Letos se úplně všem lyžařům 

podařilo vyjet na velký kopec, 

všichni se naučili jezdit na 

vleku a všichni umí jezdit v 

týmu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 -  

 

 

 

.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpolední lyžování zpestřily netradiční lyžařské oděvy...  

vůbec se nám nechce končit. 

 

 

Poslední večer v Ostružné jsme zakončili balením a filmovým večerem.  
Popcorn samo sebou nechyběl.  

Děkujeme všem, kteří se na letošních horách zapojili do programu  
a tleskáme dětem, vedoucím týmů i rodičům.  

Jste skvělí! 

 

Loučíme se lyžařským pozdravem 

SKOL !! !  

Zprávičky z hor on-line  

můžete zobrazit ZDE 

 

https://sway.cloud.microsoft/PuMCX21rl3F5smuE?ref=Link
https://sway.cloud.microsoft/PuMCX21rl3F5smuE?ref=Link

